РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  07.05.2020 года  № 60
пос. Колобово

О внесении изменений в постановление №5 от 15.01.2020 года «Об утверждении Правил предоставления в 2020 году субсидий из бюджета Колобовского городского поселения на возмещение фактически понесенных затрат Общественной Организации «Добровольная пожарная охрана Шуйского муниципального района Ивановской области»»

            В соответствии с экспертным заключением Аппарата  Правительства ивановской области №1246 от 27.04.2020 года, Администрация Колобовского городского  поселения      постановляет:

       1.Внести изменения в пункт 1 постановления, изложив его в новой редакции: «1. Утвердить прилагаемые Правила предоставления в 2020 году субсидий из бюджета Колобовского городского поселения на возмещение фактически понесенных затрат  Общественной организации «Добровольная пожарная охрана Шуйского муниципального района Ивановской области»
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Колобовского городского поселения» и разместить на официальном сайте поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Колобовского
городского поселения                                                                 Б.А. Середкин